DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O TRANSTORNO DO
ESPECTRO AUTISTA: AS PRODUÇÕES DOS PROGRAMAS DE PÓS-GRADUAÇÃO EM
EDUCAÇÃO NAS UNIVERSIDADES DO ESTADO DA PARAÍBA de autoria de ARYADNE
WYNNE DE CARVALHO TRAVASSOS, RODINEY MARCELO BRAGA DOS SANTOS,
TATIANA CRISTINA VASCONCELOS, THAYNÁ SOUTO BATISTA, foi publicado nos Anais
do V CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/108012

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/108012